商品团购合同

甲方：

乙方：  武汉全垒打贸易有限公司

甲、乙双方经友好协商，现就团购事宜达成如下约定，以资双方共同遵守：

产品与价格

1、产品以礼包形式包装时，各单品组成如下：（如报整件货无需填子件数量和份数栏）

	序号
	品名
	单位
	单价（元）
	 结算价（元）
	数量（份）

	1
	85度C粽情108礼盒
	  盒
	  108.00
	    84.00
	376

	  2
	85度C绿豆糕（200G）
	盒
	16.60
	    16.00
	376

	总金额
	376*100=37600元
	大写
	人民币叁万柒仟陆佰元整

二、付款与交货

1、付款方式：

一次性付款，即〖于   2018   年    2  月   8  日前一次性结清〗。

交货时间    2018     年   6   月   8    日，验收地点：〖                〗。

3、货款转入账户：

开户行：华夏银行武汉汉口支行

开户名：武汉全垒打贸易有限公司

账  号: 11151000000473390
三、产品质量

1、本合同食品与乙方所属门店售卖的产品具有同样的质量保证和售后服务。

2、食品在质保期内出现质量问题的，乙方应予退/换，但因甲方或实际消费者的原因引起的问题除外。

四、其他事宜

1、大小包装设计的版权及其中的文字、图案、文图组合等各种要素的知识产权属乙方所有。

2、甲方采购产品后，不允许进行二次销售。否则由此引发食品安全问题或行政查处、消费者投诉等事件的，由甲方承担一切法律责任（含甲方实际承担的责任）。

五、合同效力

1、本合同壹式贰份，甲乙双方各执壹份，均自双方签订后生效。此合同按最后实际出货数量结算总金额。

2、未尽事宜，双方可另行协商解决。

甲  方：

乙 方：武汉全垒打商贸有限公司

委托代理人：

委托代理人：

日  期： 2016 年5 月31日

日  期： 2016  年5 月 31 日

第 2 页 共 2 页